

آغاز برداشت گاز از سومین سکوی فاز ۱۳ پارس جنوبی

باشگاه خبرنگاران جوان: پیام معتمد مجری فاز ۱۳ پارس جنوبی، با اشاره به آغاز عملیات برداشت گاز غنی از سکوی C ۱۳ میدان پارس جنوبی گفت: با توجه به باز کردن چاه‌های این سکوی روشن شدن مشعل، پس از پایدار سازی فرایند تولید، جمعه، ۳۱ مردادماه ارسال گاز با حجم ۴۰۰ میلیون فوت مکعب به پالایشگاه خشکی این طرح آغاز شد.

پیام معتمد گفت: با توجه به اینکه سکوی اقماری C ۱۳ از طریق یک خط لوله ۱۸ اینچ به سکوی اصلی A ۱۳ متصل است، گاز این سکوی اقماری به تاسیسات سکوی A ۱۳ منتقل شده و پس از انجام یک سری اقدامات عملیاتی در این سکوی، از طریق یک رشته خط لوله ۳۲ اینچ به طول ۱۰۰ کیلومتر به پالایشگاه فاز ۱۳ در کنگان ارسال می‌شود.

خانه ملت

نماینده مردم سبزوار در مجلس:

وزیر نفت باید پاسخ‌گویی تصمیم‌های اشتباه خود باشد

دو باوقایی / گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmail.com

نماینده مردم سبزوار در مجلس، با تاکید بر اینکه وزیر نفت باید پاسخ‌گویی تصمیمات اشتباه خود طی هفت سال باشد، گفت: زنگنه، کشور را دچار آسیب کرده بنابراین باید این موضوع مورد رسیدگی قرار گیرد. علی‌اصغر عنایتی، در واکنش به اظهارات اخیر زنگنه، مبنی بر اینکه اگر برگردهم به سال ۹۲ دیگر وزیر نمی‌شویم، با تاکید بر اینکه اقدامات مدیرانی چون زنگنه، از روی آگاهی است، گفت: این رفتارها طراحی برای طعمه زدن به منافع کشور است و خط نفوذ زنگنه را در بدنه وزارت نفت می‌توان دید که جلوی هر گونه استقلال نفتی، دانشی و توسعه مهندسی را می‌گیرد. وی با یادآوری اینکه نمایندگان استیضاح‌کننده بر این باورند که زنگنه طی هفت سال خسارات‌های جبران‌ناپذیری به کشور وارد کرده است، ادامه داد: آقایان زنگنه و آخوندی، نماینده یک تفکر در دولت بودند و کشور و مردم را دچار آسیب کردند؛ بنابراین نه تنها باید کنار گذاشته شوند بلکه باید محاکمه شوند. وی فاز ۱۱ پارس جنوبی و پالایشگاه «آناهیتا» را نمونه‌ای از تلاش‌های زنگنه برای سنگ‌اندازی در مسیر پروژه‌های نفتی دانست و گفت: هر بخش خصوصی که برای پتروپالایشگاه‌ها مجوز می‌خواهد با بهانه اینکه توجیه ندارد نمی‌تواند از وزارت نفت مجوز فعالیت بگیرد؛ چگونه است که بنزین را با تانکر از مرز افغانستان صادر می‌کنید اما اینکه می‌بانت به بنزین تبدیل و از مرز افغانستان صادر شود از نظر شما توجیه ندارد!

فرهنگ HSE در ایران غریبه است

هر چند مجادله چند هفته پیش مدیران نفتی و بیمه‌ای بر سر میزان کارآمدی صنعت بیمه ایران در پروژه‌های کلان اقتصادی شروع نشده، تمام شد - مجادله‌ای که با شوخی گزندگه‌ز وزیر نفت مبنی بر «شوخی بودن صنعت بیمه در ایران» آغاز شد - اما بهانه‌ای شد تا پای کارشناسان ایمنی و حفاظت فنی محیط‌های شغلی نیز به این پرونده نسبتاً قدیمی کشیده شود. به گزارش اقتصاد ۲۴، روایت اعضای این گروه به واسطه داشتن حضور مستمر در محیط‌های استقرار پروژه‌های مختلف نفتی و نیز درگیری مستقیم‌شان با ایمنی و حوادث کاری می‌تواند معیاری بی‌طرفانه باشد برای سنجش نسبی اظهارات هر کدام از طرفین نفتی و بیمه‌ای که باعث ایجاد مجادله شده باشد. کارشناس ایمنی پروژه‌های نفتی و مدرس حفاظت فنی در سطوح دانشگاه، درباره این جدال لفظی تازه به راه افتاده می‌گوید: به عنوان ضلع سوم داستان اگر بگوییم دو طرف محق هستند، سخنی بیراهه نزنیم؛ مسئله این است که هر یک از جناحین مدیران نفتی و بیمه‌ای، مسائل را از منظر خود تأویل و تفسیر می‌کنند؛ به دلیل شرایط خاص اقتصادی هم پروژه‌های صنعت نفت پرریسک است و هم صنعت بیمه به دلیل مشکلات توانسته از عهده همه ریسک‌های مشهود و نامشهود پروژه‌های کلان اقتصادی برآید. شهرام غریب، ادامه می‌دهد: البته اگر قرار باشد تنها در زمین اقتصاد نتیجه بگیریم، این مجادله تا ابد بدون دست‌یابی به نتیجه مشخص ادامه دارد؛ بیمه‌ای‌ها می‌توانند از نحوه رعایت

تنوع‌بخشی به محصولات پتروشیمی تا افق ۱۴۰۴

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی به برنامه‌ریزی توسعه کلان صنعت پتروشیمی بر اساس همه‌خوراکی‌های در دسترس اشاره کرد و گفت: در افق ۱۴۰۴، صنعتی با سبد محصولات متنوع داریم. بهزاد محمدی، در جلسه تکریم علی محمد بساق‌زاده، مدیر پیشین و معارفه امیر وکیل‌زاده، مدیر جدید طرح‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی، پیاده‌سازی برنامه‌های راهبردی توسعه و هماهنگی‌های لازم را از جمله مسئولیت‌مدیریت طرح‌ها دانست و اظهار کرد: برنامه‌ریزی کلانی که هم‌اکنون این شرکت برای توسعه صنعت پتروشیمی انجام می‌دهد فراتر از جهش‌های دوم و سوم صنعت پتروشیمی است و توقع ما از این مدیریت پیگیری و کمک به تحقق این طرح‌هاست. معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با اشاره به اینکه بهره‌برداری از ۱۷ طرح پتروشیمی در سال ۹۹ برنامه‌ریزی شده است، افزود: برنامه‌ریزی میان‌مدت، شجاعت شرکت ملی صنایع پتروشیمی را نشان می‌دهد.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

انرژی
Energy

۳

چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۲۳
۲ سپتامبر ۱۳۹۹ | ۱۴۴۲ محرم

فرهنگ HSE در ایران غریبه است

شوخی بودن بیمه‌های نفت و انرژی



استانداردهای ایمنی در محل پروژه‌ها ایراد بگیرند و در مقابل نفتی‌ها هم بگویند که بیمه‌ای‌ها توانایی ارزیابی و پوشش عادی‌ترین ریسک‌های پروژه‌های نفتی را ندارند. این مدرس حفاظت فنی با بیان این واقعیت که از نظر تئوری هیچ محدودیتی برای به‌روز کردن استانداردهای ایمنی وجود ندارد، افزود: واقعیت این است که برای عملیاتی کردن ماجرا، مسائل فرهنگی پیش از مسائل اقتصادی مانع‌تراشی می‌کنند؛ چه در سطح مدیریتی و چه در سطح نیروی اجرایی، سخت‌ترین کار متقاعد کردن

هم پروژه‌های صنعت نفت پرریسک است و هم صنعت بیمه به دلیل برخی مشکلات توانسته از عهده همه ریسک‌های مشهود و نامشهود پروژه‌های کلان اقتصادی برآید

ایران تلقی کرد؛ هر چه هست بیمه‌ای‌ها به سهم خود در وضعیت به وجود آمده نقش دارند. درست است مدیران بیمه‌ای مدعی پرداخت خسارت هستند، اما اگر بیمه‌ای‌ها از جایگاه تخصصی خود روی ارزیابی ریسک کار می‌کردند، دست کم بخشی از انتقاد تند مدیران نفتی، محلی از اعراب نداشت.

انداختن توپ از زمین نفتی‌ها به بیمه‌ها و برعکس، دردی دوا نمی‌کند

وی صحبت‌های خود را چنین جمع‌بندی می‌کند: انداختن توپ از زمین نفتی‌ها به بیمه‌ای‌ها و برعکس دردی را دوا نمی‌کند. صحبت از عملکرد هر یک از دو گروه درگیر در حوادث گذشته تا آنجا خوب است که تغییری را سبب شود، اما همین که بحث از این حوزه خارج شود، این قبیل مباحث نتیجه منفی به دنبال خواهد داشت. واقعیت امر یک چیز است و آن اینکه در ایمنی و حفاظت فنی پیشگیری از حوادث تنها دلیل است، این داستان مثل کوه یخی است که فقط یک قسمت از آن بیرون آب قرار دارد؛ این موضوع آن قدر باید و نباید و جزئیات دارد که نمی‌توان از یک منظر و به صورت کلی راجع به آن نظر داد. مشکل اصلی غریبه بودن عموم مردم با فرهنگ HSE (ایمنی، بهداشت و محیط زیست) است؛ برخی آن را هزینه‌بر و برخی آن را جلف و برخی آن را دست و پاگیر می‌دانند غافل از اینکه اگر فلتناً حادثه‌ای اتفاق بیفتد هیچ کس جلودار عواقب آن نیست حتی شرکت‌های بیمه‌ای که مدعی‌اند در ارزیابی و پوشش ریسک‌ها هیچ کم و کسری ندارند.

کوتاه از انرژی

اصلاح ۴۵ درصد

از شبکه توزیع برق کشور

مهر: معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر گفت: ۴۵ درصد از شبکه توزیع برق کشور، نوسازی بهسازی شده است. غلامعلی رخسانی‌مهر، با اشاره به اینکه این رقم تا پایان سال به ۵۰ درصد خواهد رسید گفت: این اصلاح و بهسازی با نصب کابل‌های خودنگهدار به جای سیم‌های هوایی فرسوده انجام شده است. وی با اشاره به اختصاص ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اصلاح شبکه توزیع برق ادامه داد: به‌ازای هر یک‌صد اصلاح شبکه توزیع برق، سه هزار کیلومتر کابل خودنگهدار جایگزین شبکه‌های فرسوده شده است.

بررسی طرح جایگزینی

بناهای دوجداره

شهر خیر: مدیر بهینه‌سازی انرژی در بخش ساختمان شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت با اشاره به اوج‌گیری مصرف گاز در ماه‌های سرد سال اظهار امیدواری کرد، طرح جایگزینی بناهای دوجداره به تصویب شورای اقتصاد برسد تا با اجرای آن، گامی در راستای کاهش مصرف گاز کشور و تأمین امنیت عرضه گاز طبیعی برداشته شود. کوروش هاشمی گفت: بر اساس آمار شرکت ملی گاز ایران، در سال ۱۳۹۷ مصرف گاز کل کشور ۱۹۸ میلیارد مترمکعب اعلام شده که بیش از ۵۸ میلیارد مترمکعب آن در بخش خانگی و تجاری مصرف شده است؛ مصرف گاز خانگی و تجاری در زمستان این سال به ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز رسید که این رقم رکورد بی‌سابقه‌ای در مصرف گاز ثبت کرد.

منافع اجرای طرح برق مجانی

برای کشور چیست؟

پارسیک: سخنگوی صنعت برق درباره طرح برق امیدگفت: این طرح فرصت مناسبی برای مشترکان ایجاد می‌کند تا با کاهش مصرف، از تخفیف صادر صریح بهای برق برخوردار شوند. رجایی‌مهدی گفت: در این طرح مشترکان به سه دسته بر مصرف، خوش مصرف و کم مصرف تقسیم می‌شوند و امیدواریم اجرای طرح برق امید باعث هجرت دو گروه دیگر به جمع مشترکان کم مصرف شود. وی با بیان اینکه ۳۶ میلیون مشترک برق وجود دارد که از این میان نزدیک به ۳۰ میلیون مشترک خانگی هستند، خاطر نشان کرد: بر اساس آمارها ۸.۵ میلیون مشترک خانگی در گروه کم مصرف‌ها و ۴.۵ میلیون نفر نیز جزو مشترکان بر مصرف قرار دارند و بقیه، مشترکانی هستند که در گروه خوش مصرف‌ها تقسیم‌بندی می‌شوند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت کشت و صنعت بهمن یادسیلان به شماره ثبت ۲۱۱۰ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۵۱۱۹۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کشت و صنعت بهمن یادسیلان دعوت می‌شود که در مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ در محل دفتر قانونی شرکت (اردبیل، شهرستان اردبیل، کیلومتر ۸ جاده آر جستان) جهت اتخاذ تصمیم در خصوص (افزایش سرمایه به شرکت) تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

اعضای هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی کاشمر (نوبت اول) شماره ثبت ۲۰۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۴۰۴۱۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ در محل قانونی شرکت به آدرس: شهرک صنعتی کاشمر، بلوار صنعت، ساختمان اداری، طبقه همکف، به کد پستی ۹۶۶۶۱۳۵۵۶ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال ۱۳۹۸ - طرح و تصویب صورت‌های مالی، ترازنامه و صورت سود و زیان ۱۳۹۸ - انتخاب بازرس و حسابرس برای سال مالی ۱۳۹۹ - انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی کاشمر

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲ - ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸

آگهی دعوت سهامداران شرکت تابگان داده الکترونیک پونش شرکت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۹۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۴۷۲۳۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ در محل دفتر قانونی شرکت (اردبیل، خیابان ۸، پلاک ۹ به کد پستی ۲۱۸۸۵۱۷۲۰ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسین ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۳- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸ و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت کبان میدل پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۴۳۰۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۲۰۹۴۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ ساعت ۹:۰۰ در محل دفتر قانونی شرکت (اردبیل، خیابان قائم مقام فرامانی، خیابان ۸، پلاک ۹ به کد پستی ۲۱۸۸۵۱۷۲۰ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسین ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۳- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸ و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت گدازه های آذرین آسیا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۶۳۹۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۷۱۳۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ راس ساعت ۸ صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، سی و سه پل، ابتدای خیابان چهارباغ بالا، مجتمع تجاری باران، طبقه پنجم، واحد ۳۰ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد دو سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
- ۲- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت
- ۳- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
- ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیئت مدیره

آگهی فراخوان برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف قناد و بستنی ساز شهرستان نجف آباد

در راستای اجرای ماده ۱۱ آیین‌نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه به‌های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضا دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می‌گردد با دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا دفترچه عضویت سالیانه از ساعت ۱۳:۰۰ تا ۱۷:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۸ در انتخابات شخصاً به نشانی: اتاق اصناف شهرستان نجف آباد واقع در خیابان شهید مطهری غربی، بین بست شهید حقیقی، جنب بن بست اداره ثبت احوال (تلفن ۴۲۶۲۷۸۱۹) مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب ۵ نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی‌البدل و همچنین یک نفر بازرس اصلی و یک نفر علی‌البدل انتخاب نمایند.

(استفاده از ماسک و دستکش جهت کلیه شرکت‌کنندگان الزامی است)

*** لازم به ذکر است بر اساس تبصره ماده ۱۳ آیین‌نامه انتخابات اتحادیه‌های صنفی، دادن و کالت و یا اعزام نماینده برای رای دادن ممنوع می‌باشد.**

اسامی کاندیداهای هیئت مدیره اتحادیه «قناد و بستنی ساز» به ترتیب حروف الفبا:

- (۱) سید رضا آیتنی
- (۲) محمدرضا انتشاری (۳) آسیه ایزدی (۴) حسین باستانی (۵) فضل اله جولانی (۶) داود شاه پوری (۷) مجتبی صادقات زاده (۸) مرتضی ضیائی (۹) ناصر فنائی (۱۰) سید جمال موسوی (۱۱) محمد نجفیان

اسامی کاندیداهای بازرس اتحادیه: (۱) فرزانه آخوندی (۲) علیرضا ابراهیمی (۳) محسن جعفری

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان نجف آباد

اطلاعیه استخدام نیروی انسانی

یک شرکت معتبر صنعتی در اصفهان در نظر دارد جهت تأمین نیروی مورد نیاز خود، از بین واجدین شرایط مرد در مقطع کارشناسی ارشد، کارشناسی و کاردانی و به صورت قرارداد کار موقت طبق ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعی از طریق آزمون، مصاحبه تخصصی، طب صنعتی و گزینش جذب نماید.

شرایط عمومی:

- ۱- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۲- تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد
- ۴- عدم اعتیاد به مواد مخدر به تأیید مراجع ذیصلاح
- ۵- عدم اشتغال و تعهد خدمت به دستگاه‌های دولتی یا خصوصی و نهادهای انقلاب اسلامی و بازنشستگی
- ۶- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی دائمی
- ۷- داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمی و روحی جهت انجام فعالیت‌های شغلی طبق تأیید مرکز بهداشت حرفه‌ای کار
- ۸- حداکثر سن برای مقطع کارشناسی ارشد ۲۶ سال، کارشناسی ۲۴ سال و مقطع فوق دیپلم ۲۸ سال می‌باشد.

مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد:

- شیمی و مهندسی شیمی (کلیه گرایش‌ها)
- مهندسی مکانیک (کلیه گرایش‌ها)
- مهندسی برق (کلیه گرایش‌ها به جز مخابرات)
- مهندسی متالوژی (کلیه گرایش‌ها)
- مهندسی نساجی (کلیه گرایش‌ها)

مقطع کاردانی:

- برق (کلیه گرایش‌ها)
- مکانیک (کلیه گرایش‌ها به‌جز مکانیک خودرو)
- شیمی (کلیه گرایش‌ها)
- نساجی (کلیه گرایش‌ها)
- متالوژی (کلیه گرایش‌ها)

*** متقاضیان لازم است حداکثر تا تاریخ ۲۲ شهریور ماه ۱۳۹۹ جهت ثبت نام به لینک زیر مراجعه نمایند:**
<https://yun.ir/emp1399>